



GOLONECZKA Z KURCZAKA

Goloneczka z kurczaka to wyrób garmażeryjny stworzony z mięsa kurczaka, wzbogacony dodatkiem żelatyny wieprzowej. Produkt jest parzony, a następnie opiekany, co nadaje mu wyjątkowy smak i aromat. Całość jest pakowana próżniowo (vacuum), co zapewnia dłuższą świeżość oraz zachowanie walorów smakowych i odżywczych.

Goloneczka z kurczaka to smaczna i wszechstronna propozycja dla osób ceniących wygodę i smak w jednym produkcie. Idealna do codziennego spożycia.

SKŁADNIKI

Mięso z uda kurczaka ze skórą, woda, substancja konserwująca - azotyn sodu, żelatyna wieprzowa, białko **sojowe**, stabilizatory - polifosforany sodu, substancje zagęszczające - karagen, guma guar, guma ksantanowa, maltodekstryna, sól, wzmacniacze smaku - glutaminian sodu, rybonukleotydy sodu, przeciwutleniacz - izoaskorbinian sodu, ekstrakty przypraw, aromaty, regulator kwasowości - chlorek potasu, krwinki stabilizowane, ekstrakt drożdży, ziele angielskie, liść laurowy..

100g produktu uzyskano ze 113g mięsa

ALERGENY

Produkt może zawierać: białka jaj i mleka (łącznie z laktozą), gluten, seler i gorczycę.

WARUNKI PRZECHOWYWANIA

Temperatura przechowywania: od +1°C do +6°C
Po otwarciu spożyć w ciągu 48 godz.

OKRES TRWAŁOŚCI

25 dni od daty produkcji

WARTOŚĆ ODŻYWCZA w 100g

Wartość energetyczna	647kJ/ 155
kcal	
Tłuszcz	9 g
w tym kwasy tłuszczowe nasycone	2,5
g	
Węglowodany	0,5
g	
w tym cukry	<0,1
g	
Błonnik	0,4
g	

Kod katalogowy	201 076
Masa netto Pojedynczego wyrobu/ Masa netto jednostki handlowej	EAN: 200027xxxxxxx - 300g Średnia waga sztuki ~ 300g
Karton	Waga kartonu 7,2 kg Ilość sztuk w kartonie /24x0,3kg
Paleta	Typ palety drewniana 48 kartonów 8 kartonów na warstwie 6 warstw na palecie
Sposób podania	
KOD CN: 1602 32 19	